附件1：
2016级普通本科生毕业资格审查信息核对表
	学部（院、系）名称
	经济与工商管理学院
	1．学部（院、系)名称与公章名称一致
2．专业、学位名称与专业目录一致

	专业名称
	经济学
	

	学位名称
	经济学
	

	本科毕业学分标准

	通识教育课程学分
	模块

名称

课程

性质
	家国情怀与价值理想
模块
	国际视野与文明对话
模块
	经典研读与文化传承
模块
	数理基础与科学素养
模块
	艺术鉴赏与审美体验
模块
	社会发展与公民责任
模块
	小计

	
	必修课
	22
	10
	
	36
	
	6
	68

	
	选修课
	
	
	6
	
	2
	6
	20

	专业教育课程学分
	模块

名称

课程

性质
	学科
基础
课程
	专业
选修
课程
	自由
选修
课程
	实践与创新环节
	小计

	
	
	
	
	
	专业实习/

社会调查
	社会实践/志愿服务/
科研训练/

创新创业
	毕业论文/
设计
	88

	
	必修课
	25
	
	
	2
	2
	4
	62

	
	选修课
	
	19
	10
	
	
	
	

	总学分
	150

	辅修毕业学分标准 (根据辅修教学计划)

	通识教育课程学分
	课程性质
	小计

	
	必修课
	
	选修课
	
	

	专业教
育课程学分
	课程性质
	学科基础课程
	专业选修课程
	小计

	
	必修课
	
	
	

	
	选修课
	
	
	

	总学分
	

	双学士学位学分标准 (根据双学士学位教学计划)

	通识教育课程学分
	课程性质
	小计

	
	必修课
	
	选修课
	
	

	专业教育课程学分
	课程性质
	学科基础课程
	专业选修课程
	毕业论文/设计
	小计

	
	必修课
	
	
	
	

	
	选修课
	
	
	
	

	总学分
	


1．“学部（院、系)名称”、“专业名称”、“学位名称”是毕业生电子注册、毕业证书、毕业成绩单中的重要字段，请务必准确填写；
2．毕业审查的学分标准如与教学计划不符，请另附文字说明。

教学单位本科教学主管签字：　          　　　　　　　教务员签字：
学部（院、系)盖章　　　　　　　　　　　　　　2019年  10 月 11 　日
2016级普通本科生毕业资格审查信息核对表
	学部（院、系）名称
	经济与工商管理学院
	1．学部（院、系)名称与公章名称一致
2．专业、学位名称与专业目录一致

	专业名称
	金融学
	

	学位名称
	经济学
	

	本科毕业学分标准

	通识教育课程学分
	模块

名称

课程

性质
	家国情怀与价值理想
模块
	国际视野与文明对话
模块
	经典研读与文化传承
模块
	数理基础与科学素养
模块
	艺术鉴赏与审美体验
模块
	社会发展与公民责任
模块
	小计

	
	必修课
	22
	10
	
	24
	
	6
	62

	
	选修课
	
	
	6
	2
	2
	6
	16

	专业教育课程学分
	模块

名称

课程

性质
	学科
基础
课程
	专业
选修
课程
	自由
选修
课程
	实践与创新环节
	小计

	
	
	
	
	
	专业实习/

社会调查
	社会实践/志愿服务/
科研训练/

创新创业
	毕业论文/
设计
	78

	
	必修课
	27
	
	
	2
	2
	4
	67

	
	选修课
	
	22
	10
	
	
	
	

	总学分
	145

	辅修毕业学分标准 (根据辅修教学计划)

	通识教育课程学分
	课程性质
	小计

	
	必修课
	
	选修课
	
	

	专业教
育课程学分
	课程性质
	学科基础课程
	专业选修课程
	小计

	
	必修课
	
	
	

	
	选修课
	
	
	

	总学分
	

	双学士学位学分标准 (根据双学士学位教学计划)

	通识教育课程学分
	课程性质
	小计

	
	必修课
	
	选修课
	
	

	专业教育课程学分
	课程性质
	学科基础课程
	专业选修课程
	毕业论文/设计
	小计

	
	必修课
	
	
	
	

	
	选修课
	
	
	
	

	总学分
	


1．“学部（院、系)名称”、“专业名称”、“学位名称”是毕业生电子注册、毕业证书、毕业成绩单中的重要字段，请务必准确填写；
2．毕业审查的学分标准如与教学计划不符，请另附文字说明。

教学单位本科教学主管签字：　          　　　　　　　教务员签字：
学部（院、系)盖章　　　　　　　　　　　　　　　2019年  10 月 11 　日
2016级普通本科生毕业资格审查信息核对表
	学部（院、系）名称
	经济与工商管理学院
	1．学部（院、系)名称与公章名称一致
2．专业、学位名称与专业目录一致

	专业名称
	工商管理
	

	学位名称
	管理学
	

	本科毕业学分标准

	通识教育课程学分
	模块

名称

课程

性质
	家国情怀与价值理想
模块
	国际视野与文明对话
模块
	经典研读与文化传承
模块
	数理基础与科学素养
模块
	艺术鉴赏与审美体验
模块
	社会发展与公民责任
模块
	小计

	
	必修课
	22
	10
	
	24
	
	9
	65

	
	选修课
	
	
	6
	2
	2
	6
	16

	专业教育课程学分
	模块

名称

课程

性质
	学科
基础
课程
	专业
选修
课程
	自由
选修
课程
	实践与创新环节
	小计

	
	
	
	
	
	专业实习/

社会调查
	社会实践/志愿服务/
科研训练/

创新创业
	毕业论文/
设计
	81

	
	必修课
	29
	
	
	2
	2
	4
	64

	
	选修课
	
	17
	10
	
	
	
	

	总学分
	145

	辅修毕业学分标准 (根据辅修教学计划)

	通识教育课程学分
	课程性质
	小计

	
	必修课
	
	选修课
	
	

	专业教
育课程学分
	课程性质
	学科基础课程
	专业选修课程
	小计

	
	必修课
	
	
	

	
	选修课
	
	
	

	总学分
	

	双学士学位学分标准 (根据双学士学位教学计划)

	通识教育课程学分
	课程性质
	小计

	
	必修课
	
	选修课
	
	

	专业教育课程学分
	课程性质
	学科基础课程
	专业选修课程
	毕业论文/设计
	小计

	
	必修课
	
	
	
	

	
	选修课
	
	
	
	

	总学分
	


1．“学部（院、系)名称”、“专业名称”、“学位名称”是毕业生电子注册、毕业证书、毕业成绩单中的重要字段，请务必准确填写；
2．毕业审查的学分标准如与教学计划不符，请另附文字说明。

教学单位本科教学主管签字：　          　　　　　　　教务员签字：
学部（院、系)盖章　　　　　　　　　　　　　　2019年  10 月 11 　日
2016级普通本科生毕业资格审查信息核对表
	学部（院、系）名称
	经济与工商管理学院
	1．学部（院、系)名称与公章名称一致
2．专业、学位名称与专业目录一致

	专业名称
	会计学
	

	学位名称
	管理学
	

	本科毕业学分标准

	通识教育课程学分
	模块

名称

课程

性质
	家国情怀与价值理想
模块
	国际视野与文明对话
模块
	经典研读与文化传承
模块
	数理基础与科学素养
模块
	艺术鉴赏与审美体验
模块
	社会发展与公民责任
模块
	小计

	
	必修课
	22
	10
	
	24
	
	9
	65

	
	选修课
	
	
	6
	2
	2
	6
	16

	专业教育课程学分
	模块

名称

课程

性质
	学科
基础
课程
	专业
选修
课程
	自由
选修
课程
	实践与创新环节
	小计

	
	
	
	
	
	专业实习/

社会调查
	社会实践/志愿服务/
科研训练/

创新创业
	毕业论文/
设计
	81

	
	必修课
	30
	
	
	2
	2
	4
	64

	
	选修课
	
	16
	10
	
	
	
	

	总学分
	145

	辅修毕业学分标准 (根据辅修教学计划)

	通识教育课程学分
	课程性质
	小计

	
	必修课
	
	选修课
	
	

	专业教
育课程学分
	课程性质
	学科基础课程
	专业选修课程
	小计

	
	必修课
	
	
	

	
	选修课
	
	
	

	总学分
	

	双学士学位学分标准 (根据双学士学位教学计划)

	通识教育课程学分
	课程性质
	小计

	
	必修课
	
	选修课
	
	

	专业教育课程学分
	课程性质
	学科基础课程
	专业选修课程
	毕业论文/设计
	小计

	
	必修课
	
	
	
	

	
	选修课
	
	
	
	

	总学分
	


1．“学部（院、系)名称”、“专业名称”、“学位名称”是毕业生电子注册、毕业证书、毕业成绩单中的重要字段，请务必准确填写；
2．毕业审查的学分标准如与教学计划不符，请另附文字说明。

教学单位本科教学主管签字：　          　　　　　　　教务员签字：
学部（院、系)盖章　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年  10 月 11 　日附件5：
2016级瀚德项目本科生毕业资格审查信息核对表
	学部（院、系）名称
	经济与工商管理学院
	1．学部（院、系)名称与公章名称一致
2．专业、学位名称与专业目录一致

	专业名称
	国际经济与贸易
	

	学位名称
	经济学
	

	本科毕业学分标准

	通识教育课程学分
	模块

名称

课程

性质
	家国情怀与价值理想
模块
	国际视野与文明对话
模块
	经典研读与文化传承
模块
	数理基础与科学素养
模块
	艺术鉴赏与审美体验
模块
	社会发展与公民责任
模块
	小计

	
	必修课
	22
	10
	
	24
	
	6
	62

	
	选修课
	
	
	6
	
	2
	6
	14

	专业教育
课程学分
	模块

名称

课程

性质
	学科
基础
课程
	专业
选修
课程
	自由
选修
课程
	外语

教育

课程
	实践与创新环节
	小计

	
	
	
	
	
	
	专业实习/

社会调查
	社会实践/志愿服务
科研训练/

创新创业
	毕业论文/毕业设计
	

	
	必修课
	16
	
	
	60
	2
	2
	4+4
	113

	
	选修课
	
	15
	10
	
	
	
	

	总学分
	189

	辅修毕业学分标准 (根据辅修教学计划)

	通识教育课程学分
	课程性质
	小计

	
	必修课
	6
	选修课
	3
	9

	专业教育
课程学分
	课程性质
	学科基础课程
	专业选修课程
	小计

	
	必修课
	16
	
	21

	
	选修课
	5
	
	

	总学分
	30

	双学士学位学分标准 (根据双学士学位教学计划)

	通识教育课程学分
	课程性质
	小计

	
	必修课
	6
	选修课
	3
	9

	专业教育
课程学分

	课程性质
	学科基础课程
	专业选修课程
	毕业论文/设计
	小计

	
	必修课
	16
	
	4
	36

	
	选修课
	
	16
	
	

	总学分
	45


1．“学部（院、系)名称”、“专业名称”、“学位名称”是毕业生电子注册、毕业证书、毕业成绩单中的重要字段，请务必准确填写；
2．毕业审查的学分标准如与教学计划不符，请另附文字说明。

教学单位本科教学主管签字：　          　　　　　　　教务员签字：
学部（院、系)盖章　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年  10 月 11 　日
附件2：
2016级来华留学本科生毕业资格审查信息核对表
	学部（院、系）名称
	经济与工商管理学院
	1．学部（院、系)名称与公章名称一致
2．专业、学位名称与专业目录一致

	专业名称
	经济学、金融学；工商管理
	

	学位名称
	经济学或管理学
	

	本科毕业学分标准

	通识教育课程学分
	模块

名称

课程

性质
	家国情怀与价值理想
模块
	国际视野与文明对话
模块
	经典研读与文化传承
模块
	数理基础与科学素养
模块
	艺术鉴赏与审美体验
模块
	社会发展与公民责任
模块
	小计

	
	必修课
	1
	2
	4
	20
	2
	9
	62

	
	选修课
	
	14
	6
	
	
	4
	

	专业教育
课程学分
	模块

名称

课程

性质
	学科
基础
课程
	专业
选修
课程
	自由
选修
课程
	实践与创新环节
	小计

	
	
	
	
	
	专业实习/
社会调查
	社会实践/志愿服务/
科研训练/

创新创业
	毕业论文/
设计
	

	
	必修课
	24
	
	
	4
	2
	6
	80

	
	选修课
	
	34
	10
	
	
	

	总学分
	142

	辅修毕业学分标准 (根据辅修教学计划)

	通识教育课程学分
	课程性质
	小计

	
	必修课
	
	选修课
	
	

	专业教育
课程学分
	课程性质
	学科基础课程
	专业选修课程
	小计

	
	必修课
	
	
	

	
	选修课
	
	
	

	总学分
	

	双学士学位学分标准 (根据双学士学位教学计划)

	通识教育课程学分
	课程性质
	小计

	
	必修课
	
	选修课
	
	

	专业教育
课程学分
	课程性质
	学科基础课程
	专业选修课程
	毕业论文/设计
	小计

	
	必修课
	
	
	
	

	
	选修课
	
	
	
	

	总学分
	


1．“学部（院、系)名称”、“专业名称”、“学位名称”是毕业生电子注册、毕业证书、毕业成绩单中的重要字段，请务必准确填写；
2．毕业审查的学分标准如与教学计划不符，请另附文字说明。

教学单位本科教学主管签字：　    　　　　　　　教务员签字：
学部（院、系)盖章　　　　　　　　　　　　　　　2019年  10 月 11 　日
附件6：
必修课程开设变化统计表

	变更类型
	学年学期
	课程代码
	课程名称
	课程类别一
	课程类别二
	学分
	考核方式

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


1．“变更类型”选项为“停开”、“未开”或“增开”。
2．对专业培养方案中所应承担开设，而实际未开设的必修课，请另附文字加以说明。

教学单位本科教学主管签字：　          　　　　　　　教务员签字：
学部（院、系)盖章　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年     月   　日
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